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CODE

FO-G-TCBD68

DESCRIPTION

Réfrigérateur Professionnel pour Boissons, verre sur 4
cotés, 1 porte, ventilé, temp.+2°/+8°C, capacité 58
litres, Classe C, éclairage LED, complet de 3 grilles,
V.230/1, Kw.0,16, Poids 33 Kg, dim.mm.428x386x927h

PRIX/LIVRAISON

Livraison 8 a 15 jours

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

REFRIGERATEUR POUR BOISSONS - BOISSONS, 4 COTES EN VERRE, 1 Porte, Ventilé, temp.+2°/+10°C, 58 It, Classe C :

o en téle peinte , plastique et verre ;
o porte a double vitrage ;

o 3 étageres grillagées ;

o capacité 58 litres ;

o isolation double vitrage ;

o controéle électronique de la température ;

o

température de travail +2°/+8°C ;

o

réfrigération ventilée ;

o

arréter le type de dégivrage ;

o évaporation automatique de l'eau de condensation ;

o Gaz réfrigérant ECOLOGIQUE R600a ;

o classe énergétique C ;

o température/humidité ambiante maximale +28°C 60%HR ;
o éclairage interne a LED .

Fourni :
o n.3 grilles de 340x335 mm.

Marquage CE
Fabriqué en ASIE

FICHE TECHNIQUE
alimentation électrique Monofase
Volts V 230/1
fréquence (Hz) 50




puissance (KW)
poids net (Kg)
poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

0,16
33
42
428
386
927
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